
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Венета Дракалска IV ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Весна Чучурска 25 25 21 0 71 II

2 Евгенија Тушевска IV ООУ„Никола П.Русински“ Берово Павлина Чукарска 25 25 25 0 75 II

3 Стефанија Биковска IV ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Весна Чучурска 25 25 21 0 71 II

4 Мартина Мирчовска IV ООУ„Никола П.Русински“ Берово Павлина Чукарска 25 15 15 15 70 III

5 Лилјана Ајтовска IV ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Весна Чучурска 25 15 25 0 65 III

6 Теона Цикарска IV ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Весна Чучурска 25 25 10 0 60 III

7 Јана Руменовска IV ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Весна Чучурска 25 20 10 0 55 III

8 Моника Аврамска IV ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Весна Аврамска 25 25 0 0 50 Пофалница

9 Климент Калпаков ски IV ООУ„Никола П.Русински“ Берово Павлина Чукарска 25 15 0 5 45 Пофалница

10 Јована Дочинска IV ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Соња Стамболиска 25 15 0 0 40 Пофалница

11 Елена Ризовска IV ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Весна Аврамска 0 20 10 0 30

12 Ева Сачкарска IV ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Соња Стамболиска 25 0 5 0 30

13 Екатерина  Смарополу IV ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Весна Аврамска 10 5 0 0 15

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Елена Палевска V ООУ„Дедо И.Малешевски“ Б ерово Јасмина Бошнаковска 25 25 25 25 100 I

2 Јана Сердарска V ООУ„Дедо И.Малешевски“ Б ерово Лидија Мирчовска 25 25 25 25 100 I

3 Бранко Вакански V ООУ„Дедо И.Малешевски“ Берово Јасмина Бошнаковска 25 25 25 5 80 II

4 Јелена Бугариновска V ООУ„Дедо И.Малешевски“ Берово Лидија Мирчовска 25 25 25 0 75 II

5 Мартина Костова V ООУ„Дедо И.Малешевски“ Берово Јасмина Бошнаковска 25 25 25 0 75 II

6 Благица Цикарска V ООУ„Дедо И.Малешевски“ Берово Лилјана Галевска 15 25 15 0 55 III

7 Марија Брашнарска V ООУ„Дедо И.Малешевски“ Берово Лидија Мирчовска 25 25 0 0 50 Пофалница

8 Сања Шоповска V ООУ„Дедо И.Малешевски“ Берово Лидија Мирчовска 15 10 25 0 50 Пофалница

9 Евгенија Смаропоху V ООУ„Дедо И.Малешевски“ Берово Лидија Мирчовска 25 10 10 5 50 Пофалница

10 Ива Буровска V ООУ„Никола П Русински“ Берово Валентина Белчовска 25 0 0 0 25

11 Меланија шуманска V ООУ„Дедо И.Малешевски“ Берово Лилјана Галевска 15 5 0 0 20

12 Теа Алаџозовска V ООУ„Никола П Русински“ Берово Валентина Белчовска 25 5 0 0 30

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Душица Лапевска VI Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 25 0 25 25 75 II

2 Бранкица Пекевска VI Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 10 10 25 25 70 III

3 Илија Ризовски VI Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 25 5 25 0 55 III

4 Бранко Пекевски VI Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 10 10 25 0 45 Пофалница

5 Ан дреј Петрушев VI Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 0 0 25 5 30

6 Александар Гуџевски VI НиколаП Русински Берово Билјана Сердарска 25 0 0 0 25

7 Кристијан Гошевски VI Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 25 0 0 0 25

8 Ева Валмарска VI Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 5 5 5 0 15

9 Зорица Мишовска VI Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 5 0 5 0 10

10 Сара Чукарска VI Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 0 5 5 0 10

11 Глорија Муртовска VI Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 5 5 0 0 10

12 Бојана Данин ска VI Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 10 0 0 0 10

13 Мартин Сивевски VI Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 10 0 0 0 10

14 Димитар Муцунски VI Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 10 0 0 0 10

15 Николчо Механџиски VI Дедо Иљо Малешевски Берово Билјана Сердарска 0 5 0 0 5

16 Анета Рабаџиска VI Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 0 5 0 0 5

17 Сара Симоновска VI Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 5 0 0 0 5

18 Васко Касмски VI Дедо Иљо Малешевски Берово Билјана Сердарска 0 5 0 0 5

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Сара Мирчовска VII „Никола П Русински Берово Билјана Сердарска 25 20 0 10 55 III

2 Антонија Механџиска VII ООУ„Дедо И.Малешевски“ Берово Благој Руменовски 25 5 0 15 45 Пофалница

3 Мартина Терзиска VII ООУ„Дедо И.Малешевски“ Берово Благој Руменовски 25 5 0 15 45 Пофалница

4 Мишела Трошанска VII ООУ„Дедо И.Малешевски“ Берово Благој Руменовски 25 20 0 0 45 Пофалница

5 Михаела Чипевска VII ООУ„Дедо И.Малешевски“ Берово Благој Руменовски 25 20 0 0 45 Пофалница

6 Георги Пиличовски VII ООУ„Дедо И.Малешевски“ Берово Благој Руменовски 25 0 2 15 42 Пофалница

7 Благица Дујовска VII ООУ„Дедо И.Малешевски“ Берово Благој Руменовски 25 0 0 0 25

8 Стефан Галабовски VII ООУ„Дедо И.Малешевски“ берово Благој Руменовски 5 0 0 0 5

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Ива Бугариновска VIII ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 20 25 0 20 65 III

2 Даниел Ристов VIII ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 0 25 0 25 50 Пофалница

3 Бојан Аврамски VIII ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 25 0 0 25 50 Пофалница

4 Ева-Марија Николова VIII ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 25 0 5 15 45 Пофалница

5 Росица Брдарска VIII ООУ„Дедо И Малешевски“ Беровбо Лилјана Багашовска 20 10 0 10 40 Пофалница

6 Ирена Ризовска VIII ООУ„Дедо И Малешевски“ берово Лилјана Багашовска 5 0 0 25 30

7 Димитар Панковски VIII ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 10 0 0 20 30

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Петар Ковачовски IX ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Лилјана Пекевска 25 15 25 25 90 I

2 Елеонора Скендерска IX ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Лилјана Пекевска 10 15 25 0 50 Пофалница

3 Елена Цикарска IX ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Лилјана Пекевска 20 5 25 0 50 Пофалница

4 Кристијан Пачемски IX ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Благој Руменовски 20 15 10 0 45 Пофалница

5 Роберт Парцански IX ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Благој Руменовски 20 15 10 0 45 Пофалница
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